DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DE INFUSÕES
AQUOSAS DE CAFÉ, CHÁ PRETO, CHÁ VERDE, ERVA-MATE E GUARANÁ NA
AGREGAÇÃO PLAQUETÁRIA E SUA RELAÇÃO COM DOENÇAS CRÔNICAS NÃO
TRANSMISSÍVEIS de autoria de AUDREI DE OLIVEIRA ALVES, GRAZIELLE CASTAGNA
CEZIMBRA WEIS, VANUSA DO NASCIMENTO, CHARLES ELIAS ASSMANN, foi
publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82128

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82128